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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Bidrag till föreningar som bedriver verksamhet 

för personer med funktionsnedsättning 

Förslag till beslut 

Bidrag till föreningar som bedriver verksamhet för personer med 

funktionsnedsättning beviljas för 2008 med 49 000 kr enligt följande: 

 

1. DHR Söder om söder  15 000 kr 

2. Stockholms läns dövas pensionärsförening   4 000 kr 

3. RSMH Söder om söder  30 000 kr 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar  

Stadsdelsdirektör 

 

 

 

 

Ingrid Friberg   Margaretha Selin 

Avdelningschef för omsorg  Avdelningschef för 

om funktionsnedsatta   individ- och familjeomsorg 

 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till 

utomstående organisationer, föreningar och klubbar vars verksamhet kompletterar 

och stödjer nämndens ordinarie verksamhet riktad till äldre personer och personer 

med funktionsnedsättning. Tre ansökningar om föreningsbidrag för 2008 har 

inkommit till avdelningen för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning.  
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Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet är berett inom avdelningen för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning. Stadsdelsnämndens handikappråd informeras 2008-04-17. 

 

 

Bakgrund 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till 

organisationer, föreningar och klubbar vars verksamhet kompletterar och stödjer 

nämndens ordinarie verksamhet riktad till äldre personer och personer med 

funktionsnedsättning. I riktlinjerna anges också att bidrag endast beviljas till 

föreningar inom Enskede-Årsta-Vantör eller till regionala verksamheter där 

stadsdelarna ingår om viss andel av medlemmarna bor inom stadsdelsområdet. 

Hänsyn ska tas till andelen boende i Enskede-Årsta-Vantör inom föreningen vid 

fördelningen av bidrag. Beslut om riktlinjer för bidragsgivning fattade 

stadsdelsnämnden 2007-03-22.  

 

Föreningarna har informerats om möjlighet att söka föreningsbidrag genom 

annons i lokalpressen, Mitt i Söderort. Alla föreningar som föregående år sökte 

och beviljades bidrag har fått ansökningshandlingar sända till sig. 

 

 

Ansökande föreningar 

DHR Söder om söder har totalt 220 medlemmar, varav hälften bor i Enskede-

Årsta-Vantör. Föreningen är en sektion av De Handikappades Riksförbund 

Stockholmsavdelningen med verksamhet i de södra förorterna. 

 

Föreningen erbjuder medlemmarna lördagskaféer med underhållning och 

möjlighet till förtäring, julfest, träffar vid föreningens sommarhem på Värmdö 

samt andra utflykter. Föreningen är också engagerad i bland annat 

tillgänglighetsfrågor. 

 

Föreningen finansieras till största delen genom bidrag från vissa 

stadsdelsförvaltningar. Föreningen ansöker om ett verksamhetsbidrag på 15 000 

kr. Bidraget är tänkt att användas för träffar av social karaktär med kulturinslag 

samt för resor med liftbuss. 

 

Föreningen har inkommit med verksamhetsberättelse för 2007. Föreningen erhöll 

bidrag om 5 000 kr år 2007. 
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Stockholms läns dövas pensionärsförening har totalt 187 medlemmar. 

Föreningen värnar bland annat om att teckenspråkiga pensionärer har en god 

livskvalitet och erbjuder medlemmarna gemenskap. Föreningen anordnar 

samkväm på Dövas hus, Palmfeltsvägen 15, samt utflykter och andra aktiviteter. 

 

Föreningen ansöker om ett bidrag på 4 000 kr, vilket utgör 1 000 kr per medlem 

boende i Enskede-Årsta-Vantör. Bidraget ska användas till att aktivera döva 

pensionärer i en teckenspråkig samvaro exempelvis genom aktiviteter som boule, 

bangolf, kurser, föreläsningar och utflykter. Bidraget gör att medlemmarna kan 

delta till rabatterat pris. 

 

Föreningen har inkommit med verksamhetsberättelse för 2007. Föreningen erhöll 

bidrag om 6 000 kr år 2007. 

 

RSMH Söder om söder har totalt 151 medlemmar. RSMH står för Riksförbundet 

för Social och Mental Hälsa och är en stödförening för personer med psykisk 

funktionsnedsättning. Föreningen anordnar kulturaktiviteter, studiecirklar och 

gemenskap för medlemmarna. Exempel på aktiviteter är sommarkollo, cafékvällar 

och firande av storhelger. Under 2007 har föreningen fått igång verksamhet för 

yngre medlemmar. Föreningen stöttar också medlemmarna i kontakten med 

socialtjänst och psykiatrin. 

 

Verksamheten bedrivs till största delen genom bidrag från socialtjänstnämnden, 

för år 2008 är föreningen beviljad ett bidrag om 353 430 kr, varav hyra 132 000 kr. 

 

Föreningen ansöker om ett bidrag på 60 000 kr. Bidraget ska användas till den 

fortsatta verksamheten med studiecirklar, aktiviteter, resor och utflykter, öppen 

verksamhet, stöd och råd samt firande av storhelger. 

 

Föreningen har inkommit med verksamhetsberättelse för 2007. Föreningen erhöll 

bidrag om 29 000 kr år 2007. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningens förslag till fördelning av bidrag för föreningar som riktar sig till 

personer med funktionsnedsättning har gjorts mot bakgrund av gällande riktlinjer. 

Inom avdelningen för stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

finns i budget 2008 avsatt 80 000 kr för ändamålet. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar bidrag enligt följande: 
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DHR Söder om söder beviljas bidrag om 15 000 kr då ett stort antal medlemmar 

bor i stadsdelen. Verksamhetens innehåll kompletterar och stödjer också nämndens 

ordinarie verksamhet till personer med funktionsnedsättning. 

 

Stockholms läns dövas pensionärsförening beviljas bidrag om 4 000 kr då fyra 

medlemmar bor i stadsdelen. Verksamheten främjar teckenspråkiga pensionärers 

delaktighet i samhället samt kompletterar och stödjer nämndens ordinarie 

verksamhet. 

 

RSMH Söder om söder beviljas bidrag om 30 000 kr. Verksamheten kompletterar 

och stödjer nämndens ordinarie verksamhet genom att erbjuda aktiviteter och 

gemenskap till både yngre och äldre personer med psykisk funktionsnedsättning. 

Bidraget avser i första hand kontakten mellan RSMH och brukarna inom Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdel samt det samarbete som RSMH bedriver med 

förvaltningen. Bidraget ska vidare ses som ett komplement till 

socialtjänstnämndens beslut om beviljat föreningsbidrag om 353 430 kr till RSMH 

Söder om söder.  

 

Bilagor 

- Ansökan om föreningsbidrag för år 2008, DHR Söder om söder 

- Ansökan om föreningsbidrag för år 2008, Stockholms läns dövas 

pensionärsförening 

- Ansökan om föreningsbidrag för år 2008, RSMH Söder om söder 


